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2. Drei-Hügel-Lauf Zöbern - Offizielle Ergebnisliste

Ra Nr Name Jg Nation Laufzeit Verein

   Herren             

1 3 Gansterer  Martin 1983 AUT 00:33:52 LC Running Puchberg

2 908 Lakinger  Stefan 1992 AUT 00:34:06 TRI Team Bucklige Welt

3 7 Spies  Michael 1983 AUT 00:35:25 ATSV Nurmi Ternitz

4 948 Fahrner  Christian 1977 AUT 00:35:44 St. Corona

5 67 Pernsteiner  Andreas 1979 AUT 00:36:11 TRI Team Bucklige Welt

6 5 Fuchs  Josef 1961 AUT 00:36:17 ATSV Nurmi Ternitz

7 940 Salomon  Roman 1972 AUT 00:36:18 Bad Erlach

8 86 Tögel Dr.  Konstantin 1969 AUT 00:36:28 SF Neulengbach

9 64 Theiler  Christian 1977 AUT 00:37:01 RC Friedberg

10 18 Mühlendorfer  Alexander 1994 AUT 00:37:04 HSV Wr. Neustadt

11 76 Dorner  Hans 1966 AUT 00:37:26 Springrock-Racing Team

12 20 Grasel  Bernhard 1988 AUT 00:37:40 Zöberner Bierduschverein

13 58 Berghofer  Karl 1975 AUT 00:37:57 TSV Hartberg

14 21 Nagl  Willi jun 1970 AUT 00:38:04 LC Running Puchberg

15 841 Pfneisl  Alois 1967 AUT 00:38:36 ATSV Nurmi Ternitz

16 43 Sauerzapf  Volker 1977 AUT 00:38:39 Gutenstein

17 80 Lammer  Robert 1967 AUT 00:38:48 Sporthaus Thonhofer

18 39 Fischer  Roland 1968 AUT 00:39:02 LC ASKÖ BREITENAU

19 38 Hausmann  Gerald 1971 AUT 00:39:36 LC Running Puchberg

20 65 Kranawetter  Gerhard 1965 AUT 00:39:53 SUSV Sparkasse Feistritz

21 16 Zangl  Christian 1970 AUT 00:40:51 Wien

22 913 Kluwik  Franz 1966 AUT 00:41:07 Krumbach

23 72 Ritter  Markus 1972 AUT 00:41:11 Triteam Bucklige Welt

24 26 Traindt  Johann 1985 AUT 00:41:21 Zöberner Bierduschverein

25 77 Ruff  Kurt 1970 AUT 00:41:39 HSV -  Marathon Wr. Neustadt

26 32 Schwarz  Peter 1981 AUT 00:42:19 SportSolutions Schwarz

27 15 Bajer  Berndt 1965 AUT 00:42:21 ATSV Nurmi Ternitz

28 906 Schwarz  Martin 1969 AUT 00:42:40 Kaltenberg

29 55 Waitz  Klaus 1978 AUT 00:42:42 LC Running Puchberg

30 42 Neumüller  Johann 1986 AUT 00:42:45 RC Friedberg-Pinggau

31 36 Faubel  Harald, DI 1970 AUT 00:42:53 Gloggnitz

32 33 Eresheim  Bernd 1979 AUT 00:42:57 SportSolutions Schwarz

33 66 Sumerauer  Klaus 1970 AUT 00:42:59 Ternitz

34 45 Zarka  Franz 1980 AUT 00:43:13 LC Erste Bank

35 81 Mader  Wolfgang, Ing 1963 AUT 00:43:31 Breitenau

36 48 Felber  Mario 1988 AUT 00:43:52 Krumbach

37 89 Müller  Markus 1965 AUT 00:43:57 Kleintierpraxis Baden Zentrum

38 914 Schwarz  Gerhard 1966 AUT 00:44:03 LC Tausendfüßler Erlach

39 905 Schabauer  Ernst 1954 AUT 00:44:44 Neunkirchen

40 929 Auer  Arnold 1967 AUT 00:45:27 Brunn

41 27 Spitzer  Patrick 1989 AUT 00:45:45 WSV Zöbern

42 11 Gisch  Wolfgang 1968 AUT 00:45:58 LTC- Seewinkel

43 24 Steininger  Jürgen 1971 AUT 00:46:02 Ternitz

44 69 Müller  Walter 1957 AUT 00:46:10 LTC- Seewinkel

45 926 Leeb  Herbert 1972 AUT 00:46:29 SV Semperit

46 12 Kornberger  Franz 1967 AUT 00:46:33 Traiskirchen

47 909 Zwirschitz  Gerhard 1976 AUT 00:47:01 Running Roos

48 921 Roschitz  Martin 1976 AUT 00:47:34 Steinabrückl

49 902 Lechner  Karl 1950 AUT 00:47:35 Natschbach

50 84 Kager  Karl 1971 AUT 00:47:37 Fit for Kig

51 945 Rennhofer  Johannes 1965 AUT 00:47:49 Lichtenegg

52 944 Fuchs  Wilfried 1966 AUT 00:47:55 HSV Marathon WN

53 83 Wallisch  Johann 1957 AUT 00:48:18 Krumbach

54 939 Steiger  Kurt 1959 AUT 00:48:30 SG Neunkirchen

55 40 Heschl  Siegmund 1972 AUT 00:48:33 Pöllau

56 75 Iby  Stefan 1987 AUT 00:48:51 Unterpetersdorf

57 917 Ganster  Patrick 1989 AUT 00:48:54 SU Trattenbach

58 946 Blecha  Michael 1953 AUT 00:48:55 LMB

59 59 Gansterer  Florian 1946 AUT 00:48:59 Labradorwelpen

60 13 Vanhauer  Ralf 1965 GER 00:49:01 Scheiblingkirchen

61 51 Turba  Helmut 1948 AUT 00:49:08 HSV Marathon Wr. Neustadt

62 57 Hofer  Thomas 1981 AUT 00:49:35 Aspang

63 68 Sommergruber  Wolfgang 1953 AUT 00:50:28 LC - Wienerwaldsee

64 900 Feurer  Franz 1961 AUT 00:50:37 Lc Love

65 17 Mahr  Richard 1966 AUT 00:50:42 ORF Sport

66 63 Böckl  Erwin 1958 AUT 00:51:44 LC-Cafe-Haferl

67 916 Hofer  Alfred Ing. 1956 AUT 00:52:35 Wr. Neustadt

68 938 Rottensteiner  Hermann 1968 AUT 00:52:53 LC Tausendfüßler Erlach

69 932 Steinacher  Hermann 1968 AUT 00:52:55 SU RLV Sparkasse Aspang

70 61 Miglar  Dieter 1966 AUT 00:53:24 Wiesmath

71 23 Dittrich  Hermann 1953 AUT 00:53:24 HSV Marathon Wr. Neustadt

72 925 Kögler  Peter 1955 AUT 00:54:01 ATSV Nurmi Ternitz

73 935 Morgenbesser  Alfred 1957 AUT 00:54:07 Zöbern Zebras

74 78 Deitzer  Manfred 1974 AUT 00:55:25 MTB - Club Kirchschlag

75 73 List  Alexander 1981 AUT 00:56:13 Pfadfindergruppe Wr. Neustadt

76 947 Seitz  Walter 1958 AUT 01:07:02 FVDV Seebenstein

77 71 Klabuschnigg  Wolfgang 1984 AUT 01:07:28 Pfadfindergruppe Wr. Neustadt

78 74 Hahnl  Stefan 1985 AUT 01:09:09 Gloggnitz

79 19 Petkovic  Sascha 1974 AUT 01:09:09 Gloggnitz

80 910 Grieer  Siegfried 1942 AUT 01:10:09 HSV Marathon WN

81 904 Mayer  Manfred 1965 AUT 01:11:50 Katzelsdorf

   Damen             

1 6 Haider  Erika 1979 AUT 00:41:24 HSV -  Marathon Wr. Neustadt

2 54 Fischer  Doris 1966 AUT 00:45:54 ASKÖ Breitenau

3 49 Heiling  Dagmar 1968 AUT 00:46:49 Ternitz

4 28 Zenz  Helga 1962 AUT 00:47:36 Ternitz

5 85 Kager  Sabine 1975 AUT 00:47:37 Fit for Kig

6 918 Ressler  Andrea 1973 AUT 00:49:03 SU Edlitz Th Gr
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7 62 Gruber  Gabriela 1962 AUT 00:49:14 Union Mürzsteg

8 14 Bajer  Gabriele 1966 AUT 00:49:17 ATSV Nurmi Ternitz

9 56 Lengl  Magareta 1971 AUT 00:49:28 ATSV Nurmi Ternitz

10 923 Allabauer  Karina 1994 AUT 00:49:50 SU Edlitz Th Gr

11 29 Bajer  Alexandra 1991 AUT 00:51:24 ATSV Nurmi Ternitz

12 933 Steinacher  Birgit 1972 AUT 00:52:55 Labradorwelpen

13 52 Pichler  Astrid 1994 AUT 00:52:57 Zöbern Zebras

14 907 Schwarz  Gertraud 1971 AUT 00:53:58 Kaltenberg

15 922 Allabauer  Katrin 1994 AUT 00:54:24 SU Edlitz Th Gr

16 35 Plank  Michaela 1975 AUT 00:55:19 WSV Zöbern

17 87 Horvath-Rottensteier  Maria 1972 AUT 00:56:06 LCT

18 934 Pagani  Tanja 1976 AUT 00:56:37 Labradorwelpen

19 60 Gansterer  Grete 1951 AUT 00:56:48 Labradorwelpen

20 928 Lechner  Christine 1963 AUT 00:57:45 FVDV

21 942 Tremmel  Christine, Mag 1958 AUT 00:57:45 Dinos Lauftreff

22 924 Kögler  Brigitte 1960 AUT 00:58:30 ATSV Nurmi Ternitz

23 53 Fuchs  Elisabeth 1960 AUT 00:58:46 ATSV Nurmi Ternitz

24 22 Reisner  Karin 1968 AUT 01:05:42 Bad Erlach

25 901 Braunöder  Andrea 1962 AUT 01:07:02 Lc Love

26 70 Piribauer  Victoria 1988 AUT 01:07:28 Wr. Neustadt

27 88 Mandl  Maria 1951 AUT 01:09:48 HSV Wr. Neustadt

28 25 Portner  Sylvia 1973 AUT 01:18:02 Wr. Neustadt

   Klassen             

Ra Nr Name JahrganNationges. RangLaufzeit Verein

  W - Junioren             

1 923 Allabauer  Karina 1994 AUT 00:49:50 SU Edlitz Th Gr

2 52 Pichler  Astrid 1994 AUT 00:52:57 Zöbern Zebras

3 922 Allabauer  Katrin 1994 AUT 00:54:24 SU Edlitz Th Gr

  M - Junioren             

1 18 Mühlendorfer  Alexander 1994 AUT 00:37:04 HSV Wr. Neustadt

  W 20             

1 29 Bajer  Alexandra 1991 AUT 00:51:24 ATSV Nurmi Ternitz

2 70 Piribauer  Victoria 1988 AUT 01:07:28 Wr. Neustadt

  M 20             

1 3 Gansterer  Martin 1983 AUT 00:33:52 LC Running Puchberg

2 908 Lakinger  Stefan 1992 AUT 00:34:06 TRI Team Bucklige Welt

3 7 Spies  Michael 1983 AUT 00:35:25 ATSV Nurmi Ternitz

4 20 Grasel  Bernhard 1988 AUT 00:37:40 Zöberner Bierduschverein

5 26 Traindt  Johann 1985 AUT 00:41:21 Zöberner Bierduschverein

6 42 Neumüller  Johann 1986 AUT 00:42:45 RC Friedberg-Pinggau

7 48 Felber  Mario 1988 AUT 00:43:52 Krumbach

8 27 Spitzer  Patrick 1989 AUT 00:45:45 WSV Zöbern

9 75 Iby  Stefan 1987 AUT 00:48:51 Unterpetersdorf

10 917 Ganster  Patrick 1989 AUT 00:48:54 SU Trattenbach

11 71 Klabuschnigg  Wolfgang 1984 AUT 01:07:28 Pfadfindergruppe Wr. Neustadt

12 74 Hahnl  Stefan 1985 AUT 01:09:09 Gloggnitz

  W 30             

1 6 Haider  Erika 1979 AUT 00:41:24 HSV -  Marathon Wr. Neustadt

2 85 Kager  Sabine 1975 AUT 00:47:37 Fit for Kig

3 918 Ressler  Andrea 1973 AUT 00:49:03 SU Edlitz Th Gr

4 35 Plank  Michaela 1975 AUT 00:55:19 WSV Zöbern

5 934 Pagani  Tanja 1976 AUT 00:56:37 Labradorwelpen

6 25 Portner  Sylvia 1973 AUT 01:18:02 Wr. Neustadt

  M 30             

1 948 Fahrner  Christian 1977 AUT 00:35:44 St. Corona

2 67 Pernsteiner  Andreas 1979 AUT 00:36:11 TRI Team Bucklige Welt

3 64 Theiler  Christian 1977 AUT 00:37:01 RC Friedberg

4 58 Berghofer  Karl 1975 AUT 00:37:57 TSV Hartberg

5 43 Sauerzapf  Volker 1977 AUT 00:38:39 Gutenstein

6 32 Schwarz  Peter 1981 AUT 00:42:19 SportSolutions Schwarz

7 55 Waitz  Klaus 1978 AUT 00:42:42 LC Running Puchberg

8 33 Eresheim  Bernd 1979 AUT 00:42:57 SportSolutions Schwarz

9 45 Zarka  Franz 1980 AUT 00:43:13 LC Erste Bank

10 909 Zwirschitz  Gerhard 1976 AUT 00:47:01 Running Roos

11 921 Roschitz  Martin 1976 AUT 00:47:34 Steinabrückl

12 57 Hofer  Thomas 1981 AUT 00:49:35 Aspang

13 78 Deitzer  Manfred 1974 AUT 00:55:25 MTB - Club Kirchschlag

14 73 List  Alexander 1981 AUT 00:56:13 Pfadfindergruppe Wr. Neustadt

15 19 Petkovic  Sascha 1974 AUT 01:09:09 Gloggnitz

  W 40             

1 54 Fischer  Doris 1966 AUT 00:45:54 ASKÖ Breitenau

2 49 Heiling  Dagmar 1968 AUT 00:46:49 Ternitz

3 14 Bajer  Gabriele 1966 AUT 00:49:17 ATSV Nurmi Ternitz

4 56 Lengl  Magareta 1971 AUT 00:49:28 ATSV Nurmi Ternitz

5 933 Steinacher  Birgit 1972 AUT 00:52:55 Labradorwelpen

6 907 Schwarz  Gertraud 1971 AUT 00:53:58 Kaltenberg

7 87 Horvath-Rottensteier  Maria 1972 AUT 00:56:06 LCT

8 928 Lechner  Christine 1963 AUT 00:57:45 FVDV

9 22 Reisner  Karin 1968 AUT 01:05:42 Bad Erlach

  M 40             

1 940 Salomon  Roman 1972 AUT 00:36:18 Bad Erlach

2 86 Tögel Dr.  Konstantin 1969 AUT 00:36:28 SF Neulengbach

3 76 Dorner  Hans 1966 AUT 00:37:26 Springrock-Racing Team

4 21 Nagl  Willi jun 1970 AUT 00:38:04 LC Running Puchberg

5 841 Pfneisl  Alois 1967 AUT 00:38:36 ATSV Nurmi Ternitz

6 80 Lammer  Robert 1967 AUT 00:38:48 Sporthaus Thonhofer

7 39 Fischer  Roland 1968 AUT 00:39:02 LC ASKÖ BREITENAU

8 38 Hausmann  Gerald 1971 AUT 00:39:36 LC Running Puchberg

9 65 Kranawetter  Gerhard 1965 AUT 00:39:53 SUSV Sparkasse Feistritz

10 16 Zangl  Christian 1970 AUT 00:40:51 Wien

11 913 Kluwik  Franz 1966 AUT 00:41:07 Krumbach

12 72 Ritter  Markus 1972 AUT 00:41:11 Triteam Bucklige Welt

13 77 Ruff  Kurt 1970 AUT 00:41:39 HSV -  Marathon Wr. Neustadt

14 15 Bajer  Berndt 1965 AUT 00:42:21 ATSV Nurmi Ternitz

15 906 Schwarz  Martin 1969 AUT 00:42:40 Kaltenberg
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16 36 Faubel  Harald, DI 1970 AUT 00:42:53 Gloggnitz

17 66 Sumerauer  Klaus 1970 AUT 00:42:59 Ternitz

18 81 Mader  Wolfgang, Ing 1963 AUT 00:43:31 Breitenau

19 89 Müller  Markus 1965 AUT 00:43:57 Kleintierpraxis Baden Zentrum

20 914 Schwarz  Gerhard 1966 AUT 00:44:03 LC Tausendfüßler Erlach

21 929 Auer  Arnold 1967 AUT 00:45:27 Brunn

22 11 Gisch  Wolfgang 1968 AUT 00:45:58 LTC- Seewinkel

23 24 Steininger  Jürgen 1971 AUT 00:46:02 Ternitz

24 926 Leeb  Herbert 1972 AUT 00:46:29 SV Semperit

25 12 Kornberger  Franz 1967 AUT 00:46:33 Traiskirchen

26 84 Kager  Karl 1971 AUT 00:47:37 Fit for Kig

27 945 Rennhofer  Johannes 1965 AUT 00:47:49 Lichtenegg

28 944 Fuchs  Wilfried 1966 AUT 00:47:55 HSV Marathon WN

29 40 Heschl  Siegmund 1972 AUT 00:48:33 Pöllau

30 13 Vanhauer  Ralf 1965 GER 00:49:01 Scheiblingkirchen

31 17 Mahr  Richard 1966 AUT 00:50:42 ORF Sport

32 938 Rottensteiner  Hermann 1968 AUT 00:52:53 LC Tausendfüßler Erlach

33 932 Steinacher  Hermann 1968 AUT 00:52:55 SU RLV Sparkasse Aspang

34 61 Miglar  Dieter 1966 AUT 00:53:24 Wiesmath

35 904 Mayer  Manfred 1965 AUT 01:11:50 Katzelsdorf

  W 50             

1 28 Zenz  Helga 1962 AUT 00:47:36 Ternitz

2 62 Gruber  Gabriela 1962 AUT 00:49:14 Union Mürzsteg

3 942 Tremmel  Christine, Mag 1958 AUT 00:57:45 Dinos Lauftreff

4 924 Kögler  Brigitte 1960 AUT 00:58:30 ATSV Nurmi Ternitz

5 53 Fuchs  Elisabeth 1960 AUT 00:58:46 ATSV Nurmi Ternitz

6 901 Braunöder  Andrea 1962 AUT 01:07:02 Lc Love

  M 50             

1 5 Fuchs  Josef 1961 AUT 00:36:17 ATSV Nurmi Ternitz

2 905 Schabauer  Ernst 1954 AUT 00:44:44 Neunkirchen

3 69 Müller  Walter 1957 AUT 00:46:10 LTC- Seewinkel

4 83 Wallisch  Johann 1957 AUT 00:48:18 Krumbach

5 939 Steiger  Kurt 1959 AUT 00:48:30 SG Neunkirchen

6 946 Blecha  Michael 1953 AUT 00:48:55 LMB

7 68 Sommergruber  Wolfgang 1953 AUT 00:50:28 LC - Wienerwaldsee

8 900 Feurer  Franz 1961 AUT 00:50:37 Lc Love

9 63 Böckl  Erwin 1958 AUT 00:51:44 LC-Cafe-Haferl

10 916 Hofer  Alfred Ing. 1956 AUT 00:52:35 Wr. Neustadt

11 23 Dittrich  Hermann 1953 AUT 00:53:24 HSV Marathon Wr. Neustadt

12 925 Kögler  Peter 1955 AUT 00:54:01 ATSV Nurmi Ternitz

13 935 Morgenbesser  Alfred 1957 AUT 00:54:07 Zöbern Zebras

14 947 Seitz  Walter 1958 AUT 01:07:02 FVDV Seebenstein

  W 60             

1 60 Gansterer  Grete 1951 AUT 00:56:48 Labradorwelpen

2 88 Mandl  Maria 1951 AUT 01:09:48 HSV Wr. Neustadt

  M 60             

1 902 Lechner  Karl 1950 AUT 00:47:35 Natschbach

2 59 Gansterer  Florian 1946 AUT 00:48:59 Labradorwelpen

3 51 Turba  Helmut 1948 AUT 00:49:08 HSV Marathon Wr. Neustadt

  M 70             

1 910 Grieer  Siegfried 1942 AUT 01:10:09 HSV Marathon WN
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